
UCHWAŁA Nr XXXI/249/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) art. 168 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przenosi się wydatki budżetowe: 

z działu 801 - Oświata i wychowanie, 

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 36.250zł 

z działu 852 - Pomoc społeczna, 

z rozdziału 85215 - Dodatki mieszkaniowe, 

z § 3110 - świadczenia społeczne kwotę 20.000zł 

z rozdziału 85295 - Pozostała działalność, 

z § 4300 - zakup usług pozostałych kwotę 40.000zł; 

na dział 758 - Różne rozliczenia, 

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, 

na § 4600 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 

kwotę 19.250zł  

z przeznaczeniem na zapłatę kary umownej do WFOŚr. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 77.000zł tytułu rat pozostałych do spłaty w Wojewódz-

kim Funduszu Ochrony Środowiska. Zwiększa się plan rozchodów budżetu na 2008 rok z tego spłaty rat od 

zaciągniętych pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Sałbut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/249/2008 



Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 88 800,00 19 250,00 108 050,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 19 250,00 19 250,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 19 250,00 19 250,00 

801   Oświata i wychowanie 13 304 481,00 - 36 250,00 13 268 231,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 518 325,00 - 36 250,00 6 482 075,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 753,00 - 36 250,00 685 503,00 

852   Pomoc społeczna 6 122 688,00 - 60 000,00 6 062 688,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 190 000,00 - 20 000,00 170 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 - 20 000,00 170 000,00 

 85295  Pozostała działalność 563 500,00 - 40 000,00 523 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 40 000,00 100 000,00 

Razem: 44 314 434,00 - 77 000,00 44 237 434,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXI/249/2008 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 791 600,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 800 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 131 000,00 

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 2 860 600,00 

Rozchody ogółem:  1 077 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 577 000,00 

Przewodniczący Rady: 

Mateusz Sałbut 

 

 


